

浏阳市大尾水闸除险加固工程中标候选人公示

(招标编号：CSYHGC-2024-004)

公示结束时间：2024年04月29日

一、评标情况

标段(包)[001]浏阳市大尾水闸除险加固工程：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南利邦工程建设有限公司，投标报价：1380.070891万元，质量：符合国家水利工程施工规范、验收标准，并达到设计要求和合格标准及以上，工期/交货期/服务期：240天；

中标候选人第2名：湖北江利水利建筑工程有限公司，投标报价：1352.537674万元，质量：符合国家水利工程施工规范、验收标准，并达到设计要求和合格标准及以上，工期/交货期/服务期：240天；

中标候选人第3名：湖南佳信工程建设有限公司，投标报价：1371.910066万元，质量：符合国家水利工程施工规范、验收标准，并达到设计要求和合格标准及以上，工期/交货期/服务期：240天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南利邦工程建设有限公司)的项目负责人：张维建造师注册证书：湘1432017201771856；安全生产考核证：湘水B20150000194；

中标候选人(湖北江利水利建筑工程有限公司)的项目负责人：黄海军建造师注册证书：鄂1422019202002663；安全生产考核证：鄂水安B20180000510；

中标候选人(湖南佳信工程建设有限公司)的项目负责人：卢国声建造师注册证书：湘1432017201874482；安全生产考核证：湘水安B20180000315；



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南利邦工程建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

中标候选人(湖北江利水利建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

中标候选人(湖南佳信工程建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南利邦工程建设有限公司)的评标情况：第一中标候选人；

中标候选人(湖北江利水利建筑工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人；

中标候选人(湖南佳信工程建设有限公司)的评标情况：第三中标候选人；

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

详见附件浏阳市大尾水闸除险加固工程中标候选人公示

四、监督部门

本招标项目的监督部门为浏阳市发展和改革局 电话：0731-83601308。

五、联系方式

招 标 人：浏阳市水利建设中心

地 址：浏阳市行政中心附三栋

联 系 人：柳江龙

电 话：15874830946

电子邮件：/

招标代理机构：长沙元皓工程项目管理有限公司

地 址： 浏阳大道平鼎景都小区2栋1单元1303室

浏阳市大尾水闸除险加固工程 中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，浏阳市大尾水闸除险加固工程评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法I”办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息公示如下。

公示期：3个工作日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：浏阳市水利建设中心

联系电话：15874830946

招标代理机构：长沙元皓工程项目管理有限公司

电 话：0731-83715796

监管部门：浏阳市发展和改革局

联系电话：0731-83601308

中标候选人信息

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	湖南利邦工程建设有限公司	湖北江利水利建筑工程有限公司	湖南佳信工程建设有限公司
投标报价（元）	13800708.91	13525376.74	13719100.66
工期	240日历天	240日历天	240日历天
质量	符合国家水利工程施工规范、验收标准，并达到设计要求和合	符合国家水利工程施工规范、验收标准，并达到设计要求和合	符合国家水利工程施工规范、验收标准，并达到设计要求和合

		格标准及以上	格标准及以上	格标准及以上
资格能力条件		响应招标文件要求	响应招标文件要求	响应招标文件要求
详细评审 得分情况	综合得分	97.58	96.88	96.10
	投标报价	77.98	79.73	78.70
	项目管理机构	9.60	8.15	9.00
	信誉等其他评分	10.00	10.00	8.40
	不良行为记录	无	在水利部水利发展资金专项检查昌吉州玛纳斯县北六灌区续建配套与节水改造工程（2022年）中发现一般问题3个	无
投标人	类似业绩	1. 长沙县路口镇万年桥水闸除险加固工程 2. 江西省赣州市章江水闸除险加固工程（二期）	1. 中山市三角镇独岗水闸改建工程 2. 汕尾市东溪水闸工程施工II标	1. 中山市黄圃镇大岑新村大岑尾水闸重建工程 2. 汕头市潮阳区青年埠水闸重建工程
	信用等级	AAA	AAA	AAA
	获奖情况	/	/	/
项目负责人	姓名	张维	黄海军	卢国声
	工程业绩	1. 长沙县路口镇万年桥水闸除险加固工程 2. 江西省赣州市	1. 寿光市水毁闸坝修复工程三标	1. 汕头市潮阳区青年埠水闸重建工程 2. 海丰县李家塘水闸



		章江水闸除险加固工程（二期）		工程
技术负责人	姓名	仇学明	谢平	封忠志
	工程业绩	1. 文山市坝头水闸除险加固工程 2. 江西省赣州市章江水闸除险加固工程（二期）	1. 中山市三角镇独岗水闸改建工程 2. 寿光市水毁闸坝修复工程三标	1. 汕头市潮阳区青年埠水闸重建工程 2. 海丰县李家塘水闸工程
投标担保信息	担保机构	中华联合财产保险股份有限公司	深圳中联银融资担保有限公司	深圳中联银融资担保有限公司
	经营地址	长沙市天心区芙蓉南路一段499号	深圳市龙岗区横岗街道龙岗大道5008号横岗大厦1801、1802、1803、1805-1	深圳市龙岗区横岗街道龙岗大道5008号横岗大厦1801、1802、1803、1805-1
	联系电话	95585	0755-89733338	0755-89733338

中标候选人关键岗位人员信息公示

第一中标候选人：湖南利邦工程建设有限公司				
岗位	姓名	证书名称	证号	专业
项目负责人	张维	建造师注册证书/安全生产考核证	湘1432017201771856 湘水B20150000194	水利水电工程
技术负责人	仇学明	职称证	A0809100000001152	工程施工与概预算
专职安全员	钱雅男	安全员岗位证/C证	SGL20174300201 湘水安C20160000102	/
第二中标候选人：湖北江利水利建筑工程有限公司				
岗位	姓名	证书名称	证号	专业
项目负责人	黄海军	建造师注册证书/安全生产考核证	鄂1422019202002663 鄂水安B20180000510	水利水电工程
技术负责人	谢平	职称证	B0002016210917	水利水电工程建筑



专职安全员	罗欣	安全员岗位证/C证	SGL20140800473 鄂水安 C2020000194	/
第三中标候选人：湖南佳信工程建设有限公司				
岗位	姓名	证书名称	证号	专业
项目负责人	卢国声	建造师注册证书/安全生产考核证	湘 1432017201874482 湘水安 B20180000315	水利水电工程
技术负责人	封忠志	职称证	B08191010000001690	水利水电工程管理
专职安全员	周倪琼	安全员岗位证/C证	SGL20164300407 湘水安 C20220000615	/

被否决投标的投标人名单：

序号	投标单位名称	否决原因
1	兰陵县水利建筑安装公司	1、没有按照招标文件第 40 页第 10.5 条最高投标限价的规定执行，见 1. (B) 注第二段安全文明费未按固定值单列； 2、业绩验收证明（蓄水验收鉴定书）属于阶段性验收，未响应投标人须 1.4.1 中要求合同工程竣工验收或完工验收文件证明。
2	河南金鹰建设集团有限公司	入围废标
3	衡阳市蒸湘建筑工程公司	入围废标
4	河南新黄水电工程有限公司	入围废标